	[bookmark: _GoBack][image: ]
	
	
	

	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.10

	Снежана Фитеска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 818/17

	Скопје 1 Скопје 2
	
	
	

	ул.Мито Хаџивасилев-Јасмин бр.2 вл.2 ст.1
	
	
	

	02 3 21 55 30
	
	
	


Именуван за заменик извршител на Извршител
                          Биљана Мартиновска
Заменик извршител Снежана Фитеска од Скопје - именуван за заменик на  Извршителот Биљана Мартиновска од Скопје согласно Решение на министерот за правда бр. 09-2855/2 од 20.06.2008 година врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот УНИВЕРЗАЛ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030990217654 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на Јадранска Магистрала бр.47, засновано на извршната исправа ОДУ.БР.411/13 од 29.07.2013 на Нотар Фатмир Ајрули, против должник заложен должник Џафер Хотовиќ од Скопје со ЕМБГ 1802962450000 и адреса на ул.Максим Горки бр.11, за спроведување на извршување во вредност 900.000,00 ден., на ден 17.08.2018 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за усна јавна продажба О.бр.50 И.бр. 818/17 од 13.08.2018 година на зааменик извршителот Снежана Фитеска од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што во став 3, редот 7,  страница 1,наместо датум 31.08.2018 година,  се става датум 03.09.2018 година. 

Во останатиот дел Заклучок за усна јавна продажба О.бр.50 И.бр. 818/17 од 13.08.2018 година на заменик извршителот Снежана Фитеска од Скопје останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучок за усна јавна продажба О.бр.50 И.бр. 818/17 од 13.08.2018 година.

							       З А М Е Н И К  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Снежана Фитеска


              							        
Д.-на: __________
									  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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